
 

 

 

 

 

 Администрация городского округа – город Галич  

Костромской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от   «03» апреля 2020 года                                            № 227 

 

 

О признании утратившими силу постановления 

администрации городского округа-город Галич  

Костромской области от 23.11.2015 года № 798 

«Об утверждении положения о проведении аттестации  

муниципальных служащих администрации  

городского округа-город Галич Костромской области» 

 

 

 В соответствии со ст.18 Федерального закона от 02 марта 2007 года                       

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом                      

Костромской области от 09 ноября 2007 года № 210-4-ЗКО «О муниципальной 

службе в Костромской области», руководствуясь Уставом муниципального                     

образования городской округ город Галич Костромской области, на основании                   

Решения Думы городского округа — город Галич Костромской области от 

31.03.2020 года № 441 «Об утверждении  Положения о проведении аттестации  

муниципальных служащих городского округа  город Галич Костромской области» 

 постановляю: 

 1. Признать утратившим силу постановление администрации городского 

округа — город Галич Костромской области от 23.11.2015 года № 798 «Об утвер-

ждении положения о проведении аттестации муниципальных служащих админи-

страции городского округа-город Галич Костромской области». 

 2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального                

опубликования. 

 

 

 

 

 

Глава городского округа                                                                      А.В. Карамышев 

 
              

 

 


